様式５－２（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事長　殿

	住　所

	継承先事業者名

	継承先役職・氏名

社会実装・海外展開志向型戦略的プログラム助成金
権利義務承継同意書（承継先）

[bookmark: _Hlk25332819]令和　年　月　日付け情通機　　　　　　　号をもって交付決定通知のありました標記の助成金について、社会実装・海外展開志向型戦略的プログラム助成金交付要綱第１０条第１項の規定により、（承継元事業者名）の一切の権利義務を承継することに同意いたします。

記

	管理番号

	研究開発プロジェクト名

承継期日
令和　年　月　日